
ALLERGENS DECLARATION 

Manufacturer: Lecheq Farm and Distillery LLC Customer: 

ROSE OIL 

INCI Name: WORMWOOD OIL 100% 

Fragrance ingredients restricted as potential allergens in ANNEX III of EUROPEAN COSMETIC 
REGULATION (EC) No 1223/2009 and its amendments 

Ingredient Name CAS no Average % 

a-Pinene 18172-67-3
Sabinene 3387-41-5 1,65
Myrcene 123-35-3
Limonene 5989-27-5
Thuione 76231-76-0
3-Octanone 106-68-3 0,02 
1-Hexanole 111-27-3 27,04
Campher 464-49-3 12,68 
Linalool 78-70-6

Linalylacetate 115-95-7

beta-Caryophyllene 87-44-5 1,37 
Terpinen4 ol 99-86-5 0,30 
a-Terpineol (A) 98-55-5 0,19 
Lavandulylacetate 25905-14-0 0,52 
a-Terpineol (B) 98-55-5

Lavandulole 58461-27-1 0,06 
Geranylacetate 105-87-3
Geraniole 106-24-1

2-Phenyl ethanol 135286-01-0
Eicosane 112-95-8
Heneicosane 629-94-7 0,06 
Eugenole 97-53-0 0,22
Tricosane 31906-04-4 

Farnesol В 127-51-5 0,134 
Evernia Prunastri (Oakmoss) Extract 90028-68-5 
Evernia Furfuracea (Treemoss) Extract 90028-67-4 
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